
离岸法律专业机构

百慕大群岛   英属维尔京群岛   开曼群岛   根西岛   泽西岛
开普敦   香港特别行政区   伦敦   新加坡	 careyolsen.com  

服务范围
	⁄ 银行及金融
	⁄ 公司
	⁄ 争议解决与诉讼
	⁄ 投资基金
	⁄ 上市服务
	⁄ 合规事务
	⁄ 重组与破产
	⁄ 信托及私人财富管理

所提供服务的法律
	⁄ 百慕大群岛      
	⁄ 英属维尔京群岛
	⁄ 开曼群岛
	⁄ 泽西岛
	⁄ 根西岛

关注我们

    

 

凯瑞奥信亚洲办事处

凯瑞奥信律师事务所是全球首屈
一指的离岸律师事务所，通过我们
全球网络的9所办事处提供关于百
慕大群岛、英属维尔京群岛、开曼
群岛、根西岛和泽西岛的法律服
务。

我们的亚洲客户可以在其所属时区内联系
到我们驻香港特别行政区和新加坡办公室
的专业律师，这些律师也更了解客户所适
应的商业环境。

我们的亚洲团队在为广泛的事务和交易提
供有效、及时和具有商业价值的建议方面
有着良好的记录。

“	全面参与复杂的交易，积
极寻找调解问题的途径。”

	 法律 500 强

我们的客户包括全球金融机构、投资基金、
私募基金、跨国公司、公共组织、企业服务
公司、基金管理公司、主权财富基金、高净
值人士、家族办公室和信托人。

我们也与各大顶级在岸律所、会计师事务
所及清算人合作为客户提供服务。

香港特别行政区
香港以全球一流的繁荣商业中心而著称，
近年来，其在离岸法律服务方面呈现指数
式增长。

我们的香港办公室就公司、银行与金融和
投资基金（尤其是与私募股权和风险投资
基金相关的工作）有关的工作提供全方位
法律服务。

客户也受益于我们在国内和国际重组与破
产、商业纠纷、银行与金融诉讼、信托诉讼、
欺诈和资产追踪、监管纠纷以及信托和私
人财富事务方面的专业知识。

新加坡
新加坡是享有国际盛誉及繁荣的金融中
心，服务范围保罗其国内经济体系和整个
亚太地区。

凯瑞奥信新加坡办公室为有关银行与金
融、公司与商事（包括并购和资本市场）、投
资基金、信托和私人财富、争议解决与诉讼
以及重组与破产等事项提供法律服务。

“	凯瑞奥信律师事务所提供
的优质法律服务体现了他
们拥有深厚的法律知识根
基。”

	 法律 500 强

https://www.careyolsen.com/
https://www.careyolsen.com/
https://www.linkedin.com/company/carey-olsen
https://twitter.com/careyolsen


麦安腾 Anthony McKenzie
管理合伙人 – 银行与金融, 公司, 投资基金

直线 +65 6911 8311
电邮 anthony.mckenzie@careyolsen.com

新
加

坡
	 主要联系人

彭德贤 Michael Padarin
管理合伙人 – 公司, 投资基金

直线 +852 3628 9006
电邮 michael.padarin@careyolsen.com

香
港

特
别

行
政

区

麦德生 Matthew Watson
合伙人 – 争议解决与诉讼, 重组与破产

直线 +852 3628 9034
电邮 matthew.watson@careyolsen.com

香
港

特
别

行
政

区

詹诺倍 James Noble
合伙人 – 诉讼、破产与重组业务主管，亚洲

直线 +65 6911 8322
电邮 james.noble@careyolsen.com

新
加

坡

赖晋美 Jeremy Lightfoot
合伙人 – 争议解决与诉讼, 重组与破产

直线 +852 3628 9016
电邮 jeremy.lightfoot@careyolsen.com

香
港

特
别

行
政

区

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼群
岛法律

百慕大法律

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼群
岛法律

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼群
岛法律

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼群
岛法律

康霆慕 Tom Katsaros
基金总监 – 公司, 投资基金

手机 +65 8031 4735 / +61 455 908 118
电邮 tom.katsaros@careyolsen.com

新
加

坡

开曼群岛法律

王怡佶 Helen Wang
合伙人 – 争议解决与诉讼, 重组与破产

直线 +65 6911 8083
电邮 helen.wang@careyolsen.com

新
加

坡

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼群
岛法律

韩安泰 Tim Haynes
合伙人 – 争议解决与诉讼, 重组与破产

直线 +852 3628 9035
电邮 tim.haynes@careyolsen.com

香
港

特
别

行
政

区

百慕大群岛、英属维尔京群岛与开曼群
岛法律

联系我们
Carey Olsen Hong Kong LLP
Suites 3610-13
Jardine House
1 Connaught Place
Central
Hong Kong SAR

T	 +852 3628 9000
E	 hongkong@careyolsen.com

Carey Olsen Singapore LLP
10 Collyer Quay  #29-10
Ocean Financial Centre
Singapore  049315

T	 +65 6911 8310
E	 singapore@careyolsen.com
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